
RB 35 (Emmerich -) Wesel - Duisburg Hbf (- Düsseldo rf Hbf) 
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Montags - Freitags (außer Feiertags)
Linie SEV RB 35 RB 35 RB 35 RB 35

Zug Bus 90291 90205 90213 90219

Emmerich ab  5:11 5:47        

Praest ab  5:18 5:52        

Millingen ab  5:31 5:56        

Empel-Rees ab  5:39 5:59        

Haldern (Rheinl) ab  5:46 6:03        

Mehrhoog ab  5:51 6:08        

Wesel-Feldmark ab  5:58 6:15        

Wesel an  6:10 6:19        

Wesel ab � †T 6:20  10:45  15:43  20:45  

Friedrichsfeld ab 6:24  10:48  15:47  20:48  

Voerde ab 6:28  10:52  15:51  20:52  

Dinslaken an 6:32  10:55  15:55  20:55  

Dinslaken ab 6:33  10:56  15:56  20:56  

Oberhausen-Holten ab 6:38  11:01  16:01  21:01  

Oberhausen-Sterkrade ab 6:42  11:05  16:05  21:05  

Oberhausen Hbf an 6:47  11:10  16:10  21:10  

Oberhausen Hbf ab 6:49  11:12  16:12  21:12  

Duisburg Hbf an 6:55  11:18  16:18  21:18  

Duisburg Hbf ab 6:56         12:34 Zugfahrt fällt aus
Düsseldorf Flughafen ab 7:06         12:34 Fahrt des SEV
Düsseldorf Hbf an 7:13        � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt

  

RB 35 (Düsseldorf Hbf -) Duisburg Hbf - Wesel (- Em merich) 
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Montags - Freitags (außer Feiertags)
Linie RB 35 RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35

Zug 90202 90206 90292 Bus 90214 90216

Düsseldorf Hbf ab     17:25      

Düsseldorf Flughafen ab     17:33      

Duisburg Hbf an     17:42      

Duisburg Hbf ab 8:44  11:44  17:44  19:44  21:44  

Oberhausen Hbf an 8:50  11:49  17:50  19:49  21:49  

Oberhausen Hbf ab 8:51  11:50  17:51  19:50  21:50  

Oberhausen-Sterkrade ab 8:55  11:54  17:55  19:54  21:54  

Oberhausen-Holten ab 8:59  11:57  17:59  19:57  21:57  

Dinslaken an 9:04  12:01  18:04  20:01  22:01  

Dinslaken ab 9:05  12:02  18:05  20:02  22:02  

Voerde ab 9:09  12:06  18:09  20:06  22:06  

Friedrichsfeld ab 9:14  12:10  18:14  20:10  22:10  

Wesel an 9:18  12:14  18:18  ≥ A 20:14  22:14  

Wesel ab 18:19   18:28   
Wesel-Feldmark ab 18:22   18:35   
Mehrhoog ab 18:29   18:48   
Haldern (Rheinl) ab 18:34   18:56   
Empel-Rees ab 18:38   19:03

Millingen ab 18:41   19:08  12:34 Zugfahrt fällt aus
Praest ab 18:45   19:15  12:34 Fahrt des SEV-Busses
Emmerich an 18:52   19:27 ≥ A Umstieg auf SEV-Bus



RB 35 (Emmerich -) Wesel - Duisburg Hbf (- Düsseldo rf Hbf)
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Samstags außer Feiertags
Linie RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
Zug 90295 90297 90201 90203 90205 90207 90209 90215 90217 90219

Emmerich ab                 

Praest ab                 

Millingen ab                 

Empel-Rees ab                 

Haldern (Rheinl) ab                 

Mehrhoog ab                 

Wesel-Feldmark ab                 

Wesel an                 

Wesel ab 0:45  2:45  6:45  8:45  10:45  12:45  14:45  16:45  18:41  20:45  

Friedrichsfeld ab 0:48  2:48  6:48  8:48  10:48  12:48  14:48  16:48  18:45  20:48  

Voerde ab 0:52  2:52  6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:49  20:52  

Dinslaken an 0:55  2:55  6:55  8:55  10:55  12:55  14:55  16:55  18:53  20:55  

Dinslaken ab 0:56  2:56  6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:54  20:56  

Oberhausen-Holten ab 1:01  3:01  7:01  9:01  11:01  13:01  15:01  17:01  18:59  21:01      
Oberhausen-Sterkrade ab 1:05  3:05  7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:03  21:05      
Oberhausen Hbf an 1:10  3:10  7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:08  21:10      
Oberhausen Hbf ab 1:12  3:12  7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:10  21:12      
Duisburg Hbf an 1:18  3:18  7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:16  21:18      
Duisburg Hbf ab     
Düsseldorf Flughafen ab                       
Düsseldorf Hbf an                       

                                

RB 35 (Düsseldorf Hbf -) Duisburg Hbf - Wesel (- Em merich) 
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Samstags außer Feiertags
Linie RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zug 90296 90298 90200 90204 90206 90208 90210 90212 90214 90216

Düsseldorf Hbf ab               
Düsseldorf Flughafen ab               
Duisburg Hbf an               

Duisburg Hbf ab 1:44  3:44  7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44  21:44  

Oberhausen Hbf an 1:49  3:49  7:49  9:49  11:49  13:49  15:49  17:49  19:49  21:49  

Oberhausen Hbf ab 1:50  3:50  7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50  21:50  

Oberhausen-Sterkrade ab 1:54  3:54  7:54  9:54  11:54  13:54  15:54  17:54  19:54  21:54  

Oberhausen-Holten ab 1:57  3:57  7:57  9:57  11:57  13:57  15:57  17:57  19:57  21:57  

Dinslaken an 2:01  4:01  8:01  10:01  12:01  14:01  16:01  18:01  20:01  22:01  

Dinslaken ab 2:02  4:02  8:02  10:02  12:02  14:02  16:02  18:02  20:02  22:02  

Voerde ab 2:06  4:06  8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06  22:06  

Friedrichsfeld ab 2:10  4:10  8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10  22:10  

Wesel an 2:14  4:14  8:14  10:14  12:14 14:14  16:14  18:14  20:14  22:14  

Wesel ab           

Wesel-Feldmark ab           

Mehrhoog ab           

Haldern (Rheinl) ab           

Empel-Rees ab           

Millingen ab           

Praest ab           

Emmerich an           



RB 35 (Emmerich -) Wesel - Duisburg Hbf (- Düsseldo rf Hbf)
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Sonn- und Feiertags
Linie SEV RB RB RB RB RB RB RB RB
Zug Bus 90201 90203 90205 90207 90209 90211 90213 90215

Emmerich ab  5:34 6:15              

Praest ab  5:41 6:20              

Millingen ab  5:54 6:23              

Empel-Rees ab  6:02 6:26              

Haldern (Rheinl) ab  6:09 6:30              

Mehrhoog ab  6:14 6:34              

Wesel-Feldmark ab  6:21 6:40              

Wesel an  6:33 6:44              

Wesel ab � †T 6:45  8:45  10:45  12:45  14:45  16:45  18:41  20:45  

Friedrichsfeld ab 6:48  8:48  10:48  12:48  14:48  16:48  18:45  20:48  

Voerde ab 6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:49  20:52  

Dinslaken an 6:55  8:55  10:55  12:55  14:55  16:55  18:53  20:55  

Dinslaken ab 6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:54  20:56  

Oberhausen-Holten ab 7:01  9:01  11:01  13:01  15:01  17:01  18:59  21:01  

Oberhausen-Sterkrade ab 7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:03  21:05  

Oberhausen Hbf an 7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:08  21:10  

Oberhausen Hbf ab 7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:10  21:12  

Duisburg Hbf an 7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:16  21:18  

Duisburg Hbf ab  12:34 Zugfahrt fällt aus
Düsseldorf Flughafen ab                12:34 Fahrt des SEV
Düsseldorf Hbf an               � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt

              

RB 35 (Düsseldorf Hbf -) Duisburg Hbf - Wesel (- Em merich) 
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Sonn- und Feiertags
Linie RB SEV RB RB RB RB RB RB RB RB

Zug 90294 Bus 90200 90204 90206 90208 90210 90212 90214 90216

Düsseldorf Hbf ab                 

Düsseldorf Flughafen ab                 

Duisburg Hbf an                 

Duisburg Hbf ab 0:44  7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44  21:44  

Oberhausen Hbf an 0:49  7:49  9:49  11:49  13:49  15:49  17:49  19:49  21:49  

Oberhausen Hbf ab 0:51  7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50  21:50  

Oberhausen-Sterkrade ab 0:55  7:54  9:54  11:54  13:54  15:54  17:54  19:54  21:54  

Oberhausen-Holten ab 0:59  7:57  9:57  11:57  13:57  15:57  17:57  19:57  21:57  

Dinslaken an 1:04  8:01  10:01  12:01  14:01  16:01  18:01  20:01  22:01  

Dinslaken ab 1:05  8:02  10:02  12:02  14:02  16:02  18:02  20:02  22:02  

Voerde ab 1:09  8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06  22:06  

Friedrichsfeld ab 1:14  8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10  22:10  

Wesel an 1:18  8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14  22:14  

Wesel ab 1:19                

Wesel-Feldmark ab 1:22                

Mehrhoog ab 1:29                

Haldern (Rheinl) ab 1:34                

Empel-Rees an 1:38  ≥ A

Empel-Rees ab  1:38   1:47               

Millingen ab 1:41   1:52                12:34 Zugfahrt fällt aus
Praest ab 1:45   1:59                12:34 Fahrt des SEV-Busses
Emmerich an 1:52   2:11               ≥ A Umstieg auf SEV-Bus

              



RB 33 Mönchengladbach Hbf - Duisburg Hbf - Wesel un d Gegenrichtung
Gültig: 01.08.2016 - 04.09.2016

Montags - Freitags (außer Feiertags)
Linie RB RB RB Linie RB RB RB

Zug 90302 90304 90306 Zug 90301 90303 90305

M'gladbach Hbf ab 9:07  14:07  18:07  Wesel ab 7:28  12:28  16:28  
Viersen ab 9:15  14:15  18:15  Friedrichsfeld ab 7:31  12:31  16:31  
Anrath ab 9:20  14:20  18:20  Voerde ab 7:35  12:35  16:35  
Forsthaus ab 9:23  14:23  18:23  Dinslaken ab 7:39  12:39  16:39  
Krefeld Hbf an 9:28  14:28  18:28  Oberhausen-Holten ab 7:44  12:44  16:44  
Krefeld Hbf ab 9:29  14:29  18:29  Oberhausen-Sterkrade ab 7:48  12:48  16:48  
Krefeld-Oppum ab 9:34  14:34  18:34  Oberhausen Hbf an 7:53  12:53  16:53  
Krefeld-Linn ab 9:36  14:36  18:36  Oberhausen Hbf ab 7:55  12:55  16:55  
Krefeld-Uerdingen ab 9:39  14:39  18:39  Duisburg Hbf an 8:03  13:03  17:03  
Hohenbb Bayerwerk ab 9:42  14:42  18:42  Duisburg Hbf ab 8:05  13:05  17:05  
Rheinhausen ab 9:45  14:45  18:45  DU-Hochfeld Süd ab 8:09  13:09  17:09  
Rheinhausen Ost ab 9:47  14:47  18:47  Rheinhausen Ost ab 8:12  13:12  17:12  
DU-Hochfeld Süd ab 9:50  14:50  18:50  Rheinhausen ab 8:14  13:14  17:14  
Duisburg Hbf an 9:54  14:54  18:54  Hohenbb Bayerwerk ab 8:18  13:18  17:18  
Duisburg Hbf ab 9:58  14:58    Krefeld-Uerdingen ab 8:21  13:21  17:21  
Oberhausen Hbf an 10:05  15:05    Krefeld-Linn ab 8:24  13:24  17:24  
Oberhausen Hbf ab 10:06  15:06    Krefeld-Oppum ab 8:26  13:26  17:26  
Oberhausen-Sterkrade ab 10:10  15:10    Krefeld Hbf an 8:29  13:29  17:29  
Oberhausen-Holten ab 10:13  15:13    Krefeld Hbf ab 8:31  13:31  17:31  
Dinslaken ab 10:19  15:19    Forsthaus ab 8:35  13:35  17:35  
Voerde ab 10:24  15:24    Anrath ab 8:39  13:39  17:39  
Friedrichsfeld ab 10:28  15:28    Viersen ab 8:44  13:44  17:44  
Wesel an 10:32  15:32    M'gladbach Hbf an 8:51  13:51  17:51  


